
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K73417402A

2. Data e Regjistrimit 17/10/2007
3. Emri i Subjektit GENERICSPHARMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   Lagja 29 Nentori, Rr. Pinallopi Piro, Pall. Gjergji 
Halo Kati i II-te 9305
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim i produkteve farmaceutike,aktiv. te ndryshme 

menaxhuese
Dashamir Banda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2019                Deri: 31/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PetritShahaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: DashamirBanda@outlook.com  
Telefon: 0675379195  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-101525-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 02/03
/2007

Numri i Vendimit:37652, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:02.03.2007; 2-Emri i subjektit:"Sulkaj 2007"; 3-Forma ligjore:sh.p.k 
4-Data e themelimit:26.02.2007; 5-Kohezgjatja:mbi 10 vjet; 6-Kapitali themeltar:100.000 
leke; 7-Selia:Lagjja "29 Nentori" Fier; 8-Objekti:Tregtim me shumice dhe pakice,ekport-
import i medikamenteve,produkteve parafarmaceutike e farmaceutike,dermo-kozmetike etj 
pa kufizim ne kete fushe;Promocion dhe marketingu i medikamenteve,produketve 
parafarmaceutike e farmaceutike,dermo-kozmetike etj te kompanive qe i besojne kete 
mision "Sulkaj 2007" sh.p.k;Aktivitete reklamuese,pjesemarrja dhe organzimi i 
aktiviteteve te ndryshme menaxhuese,informacioni prane mjekeve dhe 
farmacisteve,studimi i tregut dhe zgjedhja e klienteve,organizimi dhe sponsorizimi i 
seminareve dhe konferencave shkencore,mundesimi i pjesemarrjes se 
mjekeve,farmacisteve etj neper aktivitete te ndryshme shkencore brenda dhe jashte 
vendit;hartimi dhe pergatitja e materialeve te ndryshme te marketingut,mundesimi i 
studimeve te ndryshme shkencore,epidemiologjike statistikore etj.depozitimi dhe ndjekja e 
dosjeve te regjistrimit te kompanive partnere prane autoriteteve perkatese dhe ndjekja e 
cdo problemi lidhur me veprimtarine dhe distribucionin e tyre;prodhim e tregtim te gjithe 
produkteve ne sferen e prodhimit e ndertimit tre objekteve industriale,social 
kulturore,banimi(xham,alumin,aksesor etj.).Hapja dhe venia ne funksion e linjave te 
ndryshme,prodhimi,perpunimi,ambalazhim etj,montim,ndertim dhe tregetim me shumice 
dhe pakice te shtepive levizese te destinuara per kamping dhe vende te tjera pushimi dhe 
ne vendosjen dhe ne vende te tjera.Import-ekport,tregtim me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshme ushqimore,industriale,bujqesore,elektroshtepiake,kancelarie,pjese 
kompjuterike,prodhime blegtorale e te mishit blegtoral,te mishit dhe nenprodukteve te 
tij,sallameri e cdo nenprodukt te tij.Tregtim ekport import shumice e pakice te makinerive 
bujqesore e industriale dhe te tjera lloje automjete,pjeseve te kembimit per keto makineri 
autoservis mjetesh,autoservis mjetesh te markave e tonazheve te ndryshme,tregtim  me 
pakice i llojeve te ndryshme te karburantit dhe nenprodukteve te tyre,hoteleri,sherbime 
agjensi turistike,bar-bufe,restorant,projektime objektesh te ndryshme,prodhim materiale  
ndertimi dhe tregtimi i tyre.Veprimtari ne fushen e shitblerjes se pasurive te paluajtshme 
dhe cdo lloj veprimtarie te nje angjesie imobiliare; 9-Perfaqesuesi ligjor:Petrit Shahaj; 10-
Ortaket:Petrit Shahaj. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36532F0E-0CF7-4775-A9E5-006389150648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1351012-F35A-4945-9366-1ACC40A2AD67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3291D5-F974-43DB-8836-3E48FE8C6425
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R42-Nr-26-YC-NM-19-12-20070004.pdf

2. 07/05
/2007

Numri i Vendimit:37652/1, Gjykata:Tirane
Depozitim i vendimit Nr.2, date 27.04.2007, ku eshte vendosur ndryshimi i emertimit te 
shoqerise nga "SULKAJ 2007"  ne "GENERICSPHARMA' sh.p.k

Lista e Dokumenteve:
R42-Nr-26-YC-NM-19-12-20070004.pdf

09/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-171347-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-252475-05-09
Data e Themelimit ishte            "26/02/2007"          u be            "09/10/2007"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692074184")         
Data e Themelimit ishte            "26/02/2007"          u be            "09/10/2007"         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice,ekport-import i 
medikamenteve,produkteve parafarmaceutike e farmaceutike,dermo-kozmetike etj pa 
kufizim ne kete fushe;Promocion dhe marketingu i medikamenteve,produketve 
parafarmaceutike e farmaceutike,dermo-kozmetike etj te kompanive qe i besojne kete 
mision "Sulkaj 2007" sh.p.k;Aktivitete reklamuese,pjesemarrja dhe organzimi i aktiviteteve 
te ndryshme menaxhuese,informacioni prane mjekeve dhe farmacisteve,studimi i tregut dhe 
zgjedhja e klienteve,organizimi dhe sponsorizimi i seminareve dhe konferencave 
shkencore,mundesimi i pjesemarrjes se mjekeve,farmacisteve etj neper aktivitete te 
ndryshme shkencore brenda dhe jashte vendit;hartimi dhe pergatitja e materialeve te 
ndryshme te marketingut,mundesimi i studimeve te ndryshme shkencore,epidemiologjike 
statistikore etj.depozitimi dhe ndjekja e dosjeve te regjistrimit te kompanive partnere prane 
autoriteteve perkatese dhe ndjekja e cdo problemi lidhur me veprimtarine dhe 
distribucionin e tyre;prodhim e tregtim te gjithe produkteve ne sferen e prodhimit e 
ndertimit tre objekteve industriale,social kulturore,banimi(xham,alumin,aksesor 
etj.).Hapja dhe venia ne funksion e linjave te ndryshme,prodhimi,perpunimi,ambalazhim 
etj,montim,ndertim dhe tregetim me shumice dhe pakice te shtepive levizese te destinuara 
per kamping dhe vende te tjera pushimi dhe ne vendosjen dhe ne vende te tjera.Import-
ekport,tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme 
ushqimore,industriale,bujqesore,elektroshtepiake,kancelarie,pjese kompjuterike,prodhime 
blegtorale e te mishit blegtoral,te mishit dhe nenprodukteve te tij,sallameri e cdo 
nenprodukt te tij.Tregtim ekport import shumice e pakice te makinerive bujqesore e 
industriale dhe te tjera lloje automjete,pjeseve te kembimit per keto makineri autoservis 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6A4816-4CD7-4D79-B4F7-DB9CD7031352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6A4816-4CD7-4D79-B4F7-DB9CD7031352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A098B76C-E1BB-441C-B8E8-33C47BB557D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F912A97-0C87-478C-BE49-58535524912A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0113525-6387-47EA-B24C-D5D90A5B56BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F49191-7597-4886-8DCD-E9F7FC7583B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2FFBF9-66B1-499B-81BB-F723501764E3
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mjetesh,autoservis mjetesh te markave e tonazheve te ndryshme,tregtim  me pakice i llojeve 
te ndryshme te karburantit dhe nenprodukteve te tyre,hoteleri,sherbime agjensi 
turistike,bar-bufe,restorant,projektime objektesh te ndryshme,prodhim materiale  ndertimi 
dhe tregtimi i tyre.Veprimtari ne fushen e shitblerjes se pasurive te paluajtshme dhe cdo 
lloj veprimtarie te nje angjesie imobiliare.")          u be            ("Tregtim i produkteve 
farmaceutike,aktiv. te ndryshme menaxhuese")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti Opel me 
targe FR 9763 C.Fier.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti Opel me 
targe FR 9762 C.Fier.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti Opel me 
targe FR 9761 C.Fier;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti Opel me 
targe FR 9916 C.Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-599685-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem  nr.3 date 26.09.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise si dhe riemerimin e administratorit te 
shoqerise per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Shahaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/10/2007")            u be              ("26/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Shahaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/09/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

27/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-692907-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.02.2012, ne te cilin eshte 
vendosur mbyllje dhe hapje adresash dyetsore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AA 497 CY;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AA 976 CW;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBAF5EA7-4ABA-408E-ACDA-36C443BB3E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E70FCB0-42F7-4057-86F5-0EF59EB21E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370C80F0-5865-4FA1-844F-BCF2053B4DCD
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AA 862 CV;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AA 061 CX;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti Opel me 
targe FR 9761 C.Fier;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti Opel me 
targe FR 9916 C.Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti Opel me 
targe FR 9762 C.Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti Opel me 
targe FR 9763 C.Fier.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-233163-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.10.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kongresi i Permetit, rruga Filip Dhima, pallati Rrufeja, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577449-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-846453-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilançi 2012.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08703B32-AC87-467B-969C-74514F8194C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B91E571D-AF51-45A3-9C21-B3B10BBD6E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE41685-FA52-4E6A-A322-5BDDCDEB0305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE41685-FA52-4E6A-A322-5BDDCDEB0305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8535AA5B-A617-4F18-8E32-C548A7D30B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EEEE62-9530-4521-8EE5-441D1F367698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EEEE62-9530-4521-8EE5-441D1F367698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE2B469-C973-4EE2-AE10-509330A572C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E30A2C-1BCE-4779-8ABE-62A150367D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78CD10C-53A2-4DE4-A940-E012456DA378
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117791-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148877-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-818152-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836399-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54E6197-6A2E-44E2-8D59-088A91E40400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D354C608-0D6D-4F48-AAE3-39D1E871D5B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D081F833-9FB3-4974-BE87-61336A964BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D081F833-9FB3-4974-BE87-61336A964BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3A6875-BF27-48F5-A514-677D9734EE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD72AD3B-2F2A-4043-8D8B-0A71DC1AD152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85003C68-E3B0-4526-8BC9-1E1714F01DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C365ED8-6192-4EBF-BCE0-82958E72389D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19856C57-D564-4AC7-89E2-837CDB7F0873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDBE2F5-5930-458A-914A-CB986BBFC5D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDBE2F5-5930-458A-914A-CB986BBFC5D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECBA0C6-BB35-459C-9B24-E0575933BCE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A440C398-5456-4FA6-B2C8-E368796055ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5BAB06-A697-462D-B644-0E6868227330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE5BAB06-A697-462D-B644-0E6868227330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FC2E25-069A-4EED-80B1-8931575FD266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F374C7-74BC-4E26-B6BD-A5B56CCD4179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE29D16E-8E30-45A7-B494-C6211340D493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8AB2E0D-09EE-4E65-90FD-78ED07CBAC16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C226DAEB-C6CF-48EC-9EC7-BB8F394A2EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225D980D-811D-43EE-AD01-DC29B8381A18


7

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-920931-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-956521-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.09.2016, per riemerim te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Shahaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/09/2011")            u be              ("26/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Shahaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/09/2016")            u be              ("25/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-275242-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.05.2017, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Kongresi i 
Permetit, rruga Filip Dhima, pallati Rrufeja, kati i pare.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893F37FC-0D52-4368-8D33-1510F2080B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E99560-1474-4A80-90CD-1991A28821F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790D6C10-47F4-4DEA-8036-307959420959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790D6C10-47F4-4DEA-8036-307959420959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C473F3EE-A259-4668-919C-416A58757C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECD0BDD-5F7C-4F66-9D6D-47CB503E42FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E077FFF-C6A5-476F-82F2-66FCEA0EACCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9440EF5-3CFF-4098-AE87-9779D48D0CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EF464E-135E-4126-B538-8E1D43626656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3879B16B-4A6E-422E-AFA3-27BBA971DCD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FC19D1-2EC5-42BE-80BA-D515B88CC50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FC19D1-2EC5-42BE-80BA-D515B88CC50B
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398937-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-667754-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.02.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kongresi i Permetit, Rruga Filip Dhima, Pallati Rrufeja, Kati 0, Hyrja 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-792686-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.05.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Kongresi i 
Permetit, Rruga Filip Dhima, Pallati Rrufeja, Kati 0, Hyrja 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692F56D1-2061-4CD2-BBF0-6D4811A22244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692F56D1-2061-4CD2-BBF0-6D4811A22244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01D4AA2-8547-4813-804E-E4DF54FFBF8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142F1980-6BDB-4E5C-8D97-2F8C55D7EE50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142F1980-6BDB-4E5C-8D97-2F8C55D7EE50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDCCD83-1D80-4695-95A9-6AEFC2A68E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26443D9-0653-42D2-8B62-7E80FEEBCB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD8F9C7-577F-4EDC-AAEA-9D1113A0DADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C36C2E-6245-47AA-BEA7-9F6D2E13D18C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F23464-3E4E-4C6E-8165-DF784380CE2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AE2DFB-8D4C-40DB-9F40-EEFC44A1BAB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A7E82F-782E-4437-B515-4DA8D210BF05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8327F1D-634E-4A75-885D-A74C8094CE8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8327F1D-634E-4A75-885D-A74C8094CE8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F13CA49-1D15-4E21-B8AC-208245FC155C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F13CA49-1D15-4E21-B8AC-208245FC155C


9

Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879998-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258927-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Raport ecurise veprimtarise.pdf
Vendimi aprovimit bilancit.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-297686-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 01.08.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhenerichfarma@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dashamir Banda")                      Nga data 
"01/08/2019             Ne daten "31/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Petrit Shahaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB29624-EA6E-4058-9E49-EABEBD666663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7899992-5EFD-4E99-ADB6-73F34E4CFE3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BDACF9C-87A6-43DF-800A-82D3FC0EAEA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808C9501-468B-459E-A99B-99953757AE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808C9501-468B-459E-A99B-99953757AE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB5A0FF-3CB9-4A5E-9B71-A7CB7673BD43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB840CEF-A23E-4012-B364-B73D302C8AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7C3A6E-D576-42AE-95D0-CEB7C160C60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD1AC01-C896-4330-A0BB-FFCC320B9170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEEF482-0825-4E41-B052-D3ED192ECE10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AE2C67-B795-4B89-AE36-17B42B35B292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B60A438-8FFA-42C3-88C7-E1CEB73C62BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483716F1-A6F3-4744-AE9C-2FBB61823C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF15817-BCD8-4503-A470-1F1D49693DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2754BA0-D3DB-4570-A8FA-45FAB307A34A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FE58AF-8AE0-4449-9315-42A3CDE6E290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334D2978-331B-452E-A200-5D558E4EAC3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752C418F-CD4B-449E-BA9B-8B4B4D9126F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752C418F-CD4B-449E-BA9B-8B4B4D9126F5
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02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-407965-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.11.2019 ku 
eshte vendosur: Mbyllja dhe hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         RENAULT 
CLIO me targe FIER AA 414 XL.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         RENAULT 
TWINGO me targe FIER AA 135 XF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         OPEL 
CORSA me targe FIER AA 615 VN.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AA 061 CX;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AA 976 CW;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AA 862 CV;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AA 497 CY;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-543821-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra genericsit kapitali.xlsx
shenime genericsi 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (12).xlsx
Raporti ecurise .PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendimi 2019.PDF
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx

19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661196-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.02.2021, per hapje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DAD467-348B-4B5A-BCA6-35A19528F62D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBDF545-4AF4-43A8-9BAE-852ECF047EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7951B3C3-57DD-4BB8-9112-CD85B4BFCFDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7951B3C3-57DD-4BB8-9112-CD85B4BFCFDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F55FE1-5D4E-4342-A47B-A8DC5846B5F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A24E1E2-D8E5-49B6-B109-E4DF772AD81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FD2312-EBE9-4F3D-835D-54A6CEE33F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE64EAF-4EB7-4642-9170-505ED8E3CC32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F647C915-715A-4EF3-AEEC-6E0775C51AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46B30387-E98F-46FB-B2B8-CF0462AB332B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DE6437-DB1B-4065-9B5C-3FFE7B5884D8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         OPEL, me 
Targe FR 803 TY;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-700872-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni financiar.xlsx
Fluksi indirekt.xlsx
Perform sipas natyres.xlsx
Shenimet.pdf
Kapitali.xlsx
Vendimi.PDF
Raporti ecurise.PDF

18/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-907655-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pozicioni financiar.xlsx
Shenime.pdf
Fluksi indirekt.xlsx
Vendimi 2021.PDF
Raporti financiar.PDF
Kapitali.xlsx
Performanca sipas natyres.xlsx

10/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-048295-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 09.12.2022 për mbylljen e adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         OPEL, me Targe 
FR 803 TY;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625DD26F-BF97-4DA5-A4C4-2684262FFB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B713562-5B12-4BC3-B73F-3CEA608FEB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B713562-5B12-4BC3-B73F-3CEA608FEB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A60161A-4654-448B-9564-5DFB12E3AF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B66B2E-65F1-4411-83C6-3DDBA971B725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A637CC-BFD1-4B0B-A8A2-F5A5C7646E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3473C24D-40CA-436F-9D71-89B45705E120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208A1531-3AEB-4F83-AB0C-71852A4D29F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE54E98-0C6E-4F33-9C3B-BFD88A66887D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88509B64-7C3A-46C2-825C-D612209F767F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B44643C-5AA8-4A78-9FAF-BD34D5AAE3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11041091-06A2-474C-82C6-BEF8622D0B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F11291-96B5-44F9-8AB6-FCA0859F5C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A34ACF-0943-4D8B-846A-C6EB27FC6674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C6C17C-8CD1-4DE5-A0F1-3355081BA66A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B64A68-0D1F-4E02-8325-4EAA772FC572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802202D5-3DC1-46A5-A813-FC85A40162F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F694A7EC-5412-46C5-B6C3-D13FB9BF96EE
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         OPEL CORSA 
me targe FIER AA 615 VN.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         RENAULT CLIO 
me targe FIER AA 414 XL.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         RENAULT 
TWINGO me targe FIER AA 135 XF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-080818-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.01.2023, per ndryshimin e te 
dhenave te adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0692074184")          u be            ("0675379195")         
E-Mail ishte            ("xhenerichfarma@yahoo.com")          u be            
("DashamirBanda@outlook.com")         
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Lagja 29 Nentori, 
Rr. Pinallopi Piro, Pall. Gjergji Halo Kati i II-te;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagja 29 
Nentori, Rr. Pinallopi Piro, Pall. Gjergji Halo;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8D16D1-7C21-41CC-8C5E-A02E7588A2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F50DB84-1B93-455E-A9F2-EF79C6628878

